8826-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014 № 1601

О включении Законодательного Собрания Пермского
края в число соавторов проекта федерального закона
"О молодежной политике в Российской Федерации",
внесенного в порядке законодательной инициативы
в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации Самарской Губернской Думой

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Самарской Губернской

Думы о проекте федерального закона "О молодежной политике в Российской

Федерации".

2. По согласованию с Самарской Губернской Думой просить

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

включить Законодательное Собрание Пермского края в число соавторов

проекта федерального закона "О молодежной политике в Российской

Федерации" при его поступлении в Государственную Думу.

3. Обратиться к депутатам Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации Трапезникову В.В., Пушкову А.К.,

Куранову Г.В., Куликову О.А., Оганяну О.А., Маркину Э.В. с просьбой

поддержать проект федерального закона "О молодежной политике

в Российской Федерации" при его прохождении в Государственной Думе

Федерального Собрания Российской Федерации.

4. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации и Самарскую Губернскую

Думу.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих